ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΤΟΥ Ι∆ΡΥΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΧΩΡΟΥ ΑΘΛΟΠΑΙ∆ΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ 

(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗΣ ΑΥΤΩΝ) 

CPV 45112720-8, αναπλάσεις και αθλητικούς χώρους και  

CPV 45112723-9, παιδικές χαρές 

Προϋπολογισµού: 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ ΕΥΡΩ (56.000,00€) και Φ.Π.Α. ∆Ω∆ΕΚΑ ΧΙΛΙΑ∆ΕΣ 

ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓ∆ΟΝΤΑ ΕΥΡΩ (12.880,00 €) 

που θα διεξαχθεί σύµφωνα µε τις διατάξεις του Νόµου 4182/2013 «Κώδικας 

κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονοµιών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 

185/10-09-2013),της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ, του Π.∆.